[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.10.2014г.                                                                                                   № 32
О внесении изменений в

постановление администрации

Степнинского сельского

поселения от 15.10.2013г. № 50-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Внести изменения в постановление администрации Степнинского сельского поселения от 15.10.2013г № 50-1 О ведомственной  целевой программе «Основные направления развития благоустройства в Степнинском  сельском поселении на 2014 год»:
     1. в паспорте программы:

     -объемы и источники финансирования программы цифру  «1740,4 тыс. рублей», заменить цифрой «1696,4 тыс. рублей»;
     2. в главе 6 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» абзац 1 цифру  «1740,4 тыс. рублей», заменить цифрой «1696,4 тыс. рублей»;
     3. в приложении  к ведомственной целевой программе:
       -  в пункте 1 « Организация и обслуживание уличного освещения» цифру  «627,7 тыс. рублей», заменить цифрой «626,2 тыс. рублей»;

       - в пункте 4 «Организация благоустройства и озеленения территории поселения, использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения» цифру  «1112,7 тыс. рублей», заменить цифрой «1070,2 тыс. рублей».
Глава Степнинского сельского поселения                                М.В.Пименов
_1408373879.doc
[image: image1.png]